Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

1

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO:

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023

GENOIR MARCOS FLOREK, Prefeito Municipal de Centenário, Estado do RS, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, torna público para
conhecimento dos interessados que se fará realizar, na sede da Prefeitura
Municipal de Centenário - RS, sito à Av. Antônio Menegatti - 845, nesta cidade,
CERTAME LICITATÓRIO, na modalidade pregão presencial nº 08/2023, com
abertura no dia 06 de março de 2023 ás 10h00min, tendo como objeto concessão
de espaço para exploração e venda de bebidas, pelo telefone 54 3613-5160, por
e-mail licita@centenario.rs.gov.br e pelo site https://www.centenario.rs.gov.br .
Centenário, 16/02/2023 – Cássio José Kolcenti – Prefeito Municipal em exercício.

mailto:licita@centenario.rs.gov.br
https://www.centenario.rs.gov.br/